
 

 

 

МУЗИЧКА АКАДЕМИЈА  

 

ПИЈАНО РЕЦИТАЛ 

на 

Глорија Маноилова 

класа по пијано на проф. д-р Милица Шкариќ 

 

 

6 март 2017  

Концертна сала  

со почеток во 12 ч. 

 

ПРОГРАМА 

 

Ј. С. Бах: Прелудиум и фуга BWV 872 

 

Л. ван Бетовен: Соната оп. 54 

- In Tempo di Menuetto 

- Allegretto 

 

Ј. Брамс: Интермецо оп.118 бр. 2 

 

Ф. Лист: Прелудио од  

Трансценденталните етиди 

 

   

   Глорија Маноилова – пијано 


